
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE NR 120.13.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 4 marca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
§ 15 Uchwały Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2025 rok polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1,

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY

- bieżące

- w tym dotacje z UE

- majątkowe

- w tym dotacje z UE

75.403.429,01

66.245.803,39

240.768,00

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- WYDATKI

9.157.625.62

4.335.052.62 

76.253.429,01 

58.816.109,52 

417.348,00

17.437.319,49

7.216.472,62

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: 7413C929-7578-4941-AF74-2B4E87AA04B5. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.13.2025 Burmistrza Łabiszyna z dnia 04.03.2025 r.

D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

852 Pom oc społeczna 1 666 731,00 12 649,00 1 679 380,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 12 649,00 19 984,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 12 649,00 12 649,00

Razem: 75 390 780,01 12 649,00 75 403 429,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7413C929-7578-4941-AF74-2B4E87AA04B5. Podpisany Strona 1



PLAN W Y D A T K Ó W

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.13.2025 Burmistrza Łabiszyna z dnia 04.03.2025 r.

D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rzed  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

758 Różne rozliczenia 400 000,00 -60 000,00 340 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 -60 000,00 340 000,00

4810 Rezerwy 400 000,00 -60 000,00 340 000,00

852 Pom oc spo łeczna 4 011 969,00 12 649,00 4  024 618,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 12 649,00 19 984,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 649,00 12 649,00

921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 4 136 326,00 60 000,00 4  196 326,00

92195 Pozostała działalność 700 000,00 60 000,00 760 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 60 000,00 100 000,00

Razem: 76 240 780,01 12 649,00 76 253 429,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7413C929-7578-494I-AF74-2B4E87AA04B5. Podpisany Strona 1



U zasadn ien ie

Dochody bieżące

Na podst. Porozumienia nr UmPSU/25/0003 w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych 
pomiędzy Powiatem Żnińskim - PUP a Gminą Łabiszyn dokonuje się zwiększania planu dochodów 
w Rozdziale 85295 par. 2320 o kwotę 12.649,00 zł.

Wydatki bieżące

Na podst. w/w porozumienia dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 85295 par. 
3110 o 12.649,00 zł.

Rezerwa ogólna

Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 60.000,00 zł na zwiększenie planów w Rozdziale 
92195 par. 4300 - zakup usług.

Rezerwa aktualnie wynosi 183.000,00 zł.

Id: 7413C929-7578-4941-AF74-2B4E87AA04B5. Podpisany Strona I


